КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 МАЯ 2016 года                            № 1                               с. Ачуево

О внесении изменений в решение шестой сессии третьего созыва Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 17 февраля 2015 № 2
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ачуевском сельском поселении Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 15 февраля 2016 года № 21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Ачуевского  сельского поселения Славянского района решил:

1. Внести в решение шестой сессии третьего созыва Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 17 февраля 2015 № 2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ачуевском сельском поселении Славянского района» (в редакции от 10 февраля 2016 года №7, от 23 марта 2016 года №2) следующие изменения:
1) в пункте 4 решения Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 23 марта 2016 года №2 заменить слово «подписания» словом «обнародования»
2. Общему отделу (Боровкова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Ачуевского сельского поселения

Славянского района

Е. В. Теленьга